Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025
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Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

FESTIVAL TRE RE 2022 - A 2201007B

Milano [Milano - Lombardia]
01-01-2022 - 06-01-2022
7

Festival

Swiss

90' + 30" bonus
RAVAGNATI Valter -

25

/  Lazic Miroljub =

+/ Botta Massimiliano 11

2

1 9 Zanetti Alberto ]|

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

Scacchistica EIHVSEEEEZRD
Italiana ' ' Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

(2201007B)

Classifica finale

Buh  Buh Buh Elo Elo Md G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 GM Lazic Mroljub 6.0 SRB 25.5128. 0120. 0 23. 7:2325 1898 2208 7520431032100 0 1966
2 2 NC Botta Massimiliano 5.51TA 28.031.5 22.023. 22224 1877 2108 7511430132100 0 2001
3 3 NC Zanetti Alberto 5.0 TA 27.029.0121.0 18. 2:1940 1889 2048 74213300412100 1955
4 13 NC Cervini Alessandro 5.01TA 18.0118.0114.0114.011732 1627 19016 501330032010 12006
5 8 NC Greco Edoardo 4.51 TA 28.531.0122.5 17.511824 1887 19897 3314220311100 2006
6 7 NC Lacanbra Gem Elijah4.51TA 24.027.0118. 5 14.2:1830 17851888 7412321042020 0 2005
7 9 NC Rausa G ulio 4.51TA 23.0123.0117.5 13.511775 166517226 3123210310210 2003
8 10 NC Andreatta G ovanni 4.01TA 26.0 26.520.0 11. 011750 1819 187073 224211311100 2004
9 6 NC Brenco Marco 4.01 TA 23.5'26.518.0 14. 011860 1663 171473 223201412100 1965
10 14 NC Bettini Massi nmo 4.01 TA 20.0122.514.5 10. 21729 1741 179273 223210411200 1962
11 12 FM Valenti G useppe 3.51TA 21.521.515.59.50 1740 1819 1820521221103102111950
12 11 NC Lavorgna Francesco 3.51TA 23.025.517.59.25 1743 1751 175173 133003431000 2002
13 18 NC Carrideo Sinone 3.51TA 23.0125.517.5 10. 511578 1780 178073 133201411200 2008
14 19 NC Scovazzi Tullio 3.51TA 17.0117.0112. 5 4. 25 1549 163915826 2133102311110 1951
15 22 NC Bal | abio Pietro 3.0 TA 21.023.516.5 8.25 1505 1689 16407 2234022320100 2009
16 17 NC Li butti M chel e 2.51TA 20.020.0115.05.00 1607 1749 16936 2133111310201 1960
17 5 NC Lavorgna G ovanni 2.51TA 22.524.516.5 6.25 1886 1737 1636 72 144112310200 1960
18 23 NC Zara G orgio 2.51TA 17.517.5112. 0 4.00 1503 1686 1538 511330122101111970
19 24 NC Torelli Mauro 2.51TA 19.521.515.56.50 1490 1628 1527 72144103311100 1948
20 20 NC Car bone Lorenzo 2.51TA 14.014.019.50 2. 00 1537 1576 1428 51133102201111 1946
21 16 2N Bruno Cl audi o 2.51TA 13.0113.019.00 2. 00 1622 1592 1443511320023111111960
22 4 NC Ferrari C audio 2.0 TA 19.519.513.5 6.00 1928 1780 17095122202031020 2 1964
23 25 NC Coppo Fabi o 1.0 TA 20.5'20.5'15.00.00 1308 1632898 60063003300310 1956
24 21 NC Di ni Marco 1.0ITA 12.0'12.017.50 4.00 1528 1782 16583102210110010 4 1968
25 15 NC Pin Ol ando 0.0 TA 10.0'10.0'5.00 0.00 1676 1772 10373003100120020 4 2011
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

Scacchistica EIHVSEEEEZRD
Italiana ' ' Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

(2201007B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

10 NC Andreatta Govanni |ITA LOM M 1750 1819 1870 2004 M 2856030 169222
22 NC Bal | abio Pietro ITA LOM M 1505 1689 1640 2009 M 28523474 185639
14 NC Bettini Mssinp ITA LOM MB 1729 1741 1792 1962 M 818933 117532
2 NC Botta Massimiliano ITA LOM M 2224 1877 2108 2001 M 2804340 148355
6 NC Brenco Marco ITA LIG GE 1860 1663 1714 1965 M 834386 120636
16 2N Bruno d audio I TA EST EE 1622 1592 1443 1960 M 1271123 193424
20 NC Car bone Lorenzo ITA LOM M 1537 1576 1428 1946 M 809829 101425
18 NC Carrideo Sinpbne ITA LOM M 1578 1780 1780 2008 M 28520513 184908
13 NC Cervini Alessandro ITA LOM M 1732 1627 1901 2006 M 2852840 168376
25 NC Coppo Fabi o ITA LOM M 1308 1632 898 1956 M 28552423 108575
21 NC Di ni Marco ITA LOM M 1528 1782 1658 1968 M 2839917 105389
4 NC Ferrari d audio ITA LOM LO 1928 1780 1709 1964 M 839175 110832
8 NC Greco Edoardo ITA LOM M 1824 1887 1989 2006 M 2828001 161818
7 NC Lacanbra GemElijah I TA LOM M 1830 1785 1888 2005 M 2818022 158604
11 NC Lavorgna Francesco ITA LOM M 1743 1751 1751 2002 M 899747 144350
5 NC Lavorgna G ovanni ITA LOM M 1886 1737 1636 1960 M 11800100 152869
1 GM Lazic Mroljub SRB EST EE 2325 1898 2208 1966 M 900788 100009
17 NC Li butti M chel e ITA LOM M 1607 1749 1693 1960 M 822710 100690
15 NC Pin Ol ando ITA TGS SI 1676 1772 1037 2011 M 2863079 175216
9 NC Rausa G ulio ITA LOM M 1775 1665 1722 2003 M 28504011 179052
19 NC Scovazzi Tullio ITA LOM M 1549 1639 1582 1951 M 837644 102924
24 NC Torel li Mauro ITA LOM M 1490 1628 1527 1948 M 813168 100112
12 FM Valenti G useppe ITA LOM M 1740 1819 1820 1950 M 801119 103037
3 NC Zanetti Al berto ITA LOM M 1940 1889 2048 1955 M 813508 110419
23 NC Zara Gorgio ITA PIE NO 1503 1686 1538 1970 M 2825908 162401
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

Scacchistica EIHVSEEEEZRD
Italiana ' ' Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

(2201007B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

10 NC Andreatta G ovanni |ITA 1750 7 4.00 3.21 0.79 1819 1870 2004 M 2856030 169222
22 NC Bal | abio Pietro ITA 15057 3.00 1.97 1.03 1689 1640 2009 M 28523474 185639
14 NC Bettini Massinp I TA 1729 7 4.00 3.60 0. 4 1741 1792 1962 M 818933 117532
2 NC Botta Massimiliano |ITA 2224 7 5.505.80-0.3 1877 2108 2001 M 2804340 148355
6 NC Brenco Marco ITA 18607 4.005.20-1.2 1663 1714 1965 M 834386 120636
16 2N Bruno d audio ITA 16225 1.50 2.69 -1.19 1592 1443 1960 M 1271123 193424
20 NC Car bone Lorenzo I TA 15375 1.50 2.28 -0.78 1576 1428 1946 M 809829 101425
18 NC Carrideo Sinobne ITA 1578 7 3.50 1.80 1.7 1780 1780 2008 M 28520513 184908
13 NC Cervini Alessandro |ITA 1732 6 5.00 3.67 1.33 1627 1901 2006 M 2852840 168376
25 NC Coppo Fabi o I TA 1308 6 0.00 0.86 -0.86 1632 898 1956 M 28552423 108575
21 NC Dini Marco ITA 1528 3 1.00 0.57 0.43 1782 1658 1968 M 2839917 105389
4 NC Ferrari C audio I TA 1928 5 2.00 3.37 -1.37 1780 1709 1964 M 839175 110832
8 NC Greco Edoardo ITA 1824 7 4.50 3.21 1.29 1887 1989 2006 M 2828001 161818
7 NC Lacanbra Gem Elijah | TA 1830 7 4.50 3.87 0.63 1785 1888 2005 M 2818022 158604
11 NC Lavorgna Francesco |ITA 1743 7 3.50 3.59 -0.09 1751 1751 2002 M 899747 144350
5 NC Lavorgna G ovanni I TA 1886 7 2.50 4.86 -2.36 1737 1636 1960 M 11800100 152869
1 GM Lazic Mroljub SRB 2325 7 6.00 6.15 -0.15 1898 2208 1966 M 900788 100009
17 NC Li butti M chel e I TA 1607 6 2.50 1.93 0.57 1749 1693 1960 M 822710 100690
15 NC Pin Ol ando ITA 1676 3 0.00 1.15 -1.15 1772 1037 2011 M 2863079 175216
9 NC Rausa G ulio ITA 17756 3.50 3.84 -0.34 1665 1722 2003 M 28504011 179052
19 NC Scovazzi Tullio ITA 15496 2.50 2.400.1 1639 1582 1951 M 837644 102924
24 NC Torel li Mauro I TA 1490 7 2.50 2.25 0.25 1628 1527 1948 M 813168 100112
12 FM Val enti G useppe ITA 17405 2.50 2.31 0.19 1819 1820 1950 M 801119 103037
3 NC Zanetti Al berto I TA 1940 7 5.00 4.02 0.98 1889 2048 1955 M 813508 110419

51 1. M

23 NC Zara Gorgio | TA 1503 .501.400.1 1686 1538 1970 2825908 162401
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

SC&PChIStlca FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2201007B)

Sca_cchlstlca FESTIVAL TRE RE 2022 - A
Italiana ] JLano - 01012022 06-01-

19-08-2025

2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

©o®NoOaAsONE O

e ol
A wWNPRO

n

12

15

17

19

21
10
24
13
23
25

Cat

6666666668666 62

Bi anco Pun Fed
Val enti G useppe I TA
Botta Massim liano I TA
Pin Ol ando I TA
Ferrari d audio I TA
Libutti Mchele I TA
Brenco Marco I TA
Scovazzi Tullio I TA
Greco Edoardo I TA
Di ni Marco I TA
Andreatta G ovanni N I TA
Torelli Mauro I TA
Cervini Al essandro I TA
Zara Gorgio I TA
Coppo Fabi o I TA
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El o

1740
2224
1676
1928
1607
1860
1549
1824
1528
1750
1490
1732
1503
1308

S
1
14
3
16
5
18
7
20
9
22
11

Cat

6666666286562

Ner o

Lazic Mroljub
Bettini Massinp
Zanetti Al berto
Bruno d audio
Lavorgna G ovann
Carrideo Sinobne
Lacanbra Gem Elij ah
Car bone Lorenzo
Rausa G ulio
Bal | abi o Pietro
Lavorgna Francesco

Pun

Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2325
1729
1940
1622
1886
1578
1830
1537
1775
1505
1743

Risultato

Ay - A

1-0
0-1
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Y
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)

P OOORFrPFrPrPFP OO

P O O ORFr PFr o
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2201007B)

Scacchistica ISR
Italiana ' ' Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

19-08-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5225555525858585835°%

11

18
25

22

23
14
12
16
20

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Lavorgna Francesco 1 ITA 1743 | 2 NC Botta Massinliano
Zanetti Al berto 1 ITA 1940 | 17 NC Libutti Mchele
Lacanbra Gem Elijah 1 ITA 1830 | 21 NC Dini Mrco
Carri deo Sinone 1 ITA 1578 | 8 NC G eco Edoardo
Coppo Fabi o 1 ITA 1308 | 10 NC Andreatta G ovann
Lazic Mroljub 0.5 SRB 2325 | 4 NC Ferrari C audio
Lavorgna G ovanni 0 ITA 1886 | 15 NC Pin Olando
Bal | abio Pietro 0 ITA 1505 | 6 NC Brenco Marco

Rausa G ulio 0 ITA 1775 | 19 NC Scovazzi Tullio
Zara G orgio 0 ITA 1503 | 13 NC Cervini Al essandro
Bettini Massino 0 ITA 1729 | 24 NC Torelli Mauro
Val enti G useppe 0.5 ITA 1740 |

Bruno C audi o 0.5 ITA 1622 |
Car bone Lorenzo 0 I TA 1537 |

FSI - FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B) - Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022 - Pag. 8/20

V1

e
o1

O O O o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2224
1607
1528
1824
1750
1928
1676
1860
1549
1732
1490

Risultato
0-1
0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2201007B)

Sca_cchlstlca FESTIVAL TRE RE 2022 - A
Italiana J] Jitano - 01-01-2022 - 06-01-

19-

08-2025

2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%2%8585565585%¢%

[oe]

10

17
21
13

16
24
20
19

Bi anco

Botta Massimliano
Greco Edoardo
Andreatta G ovann
Lavorgna G ovann
Libutti Mchele
Di ni Marco
Cervini Al essandro
Ferrari C audio
Brenco Marco
Bruno C audi o
Torelli Mauro
Car bone Lorenzo
Scovazzi Tullio
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2
2

V2

[N

Coo0O0O0ORrR kL

Pun

o o1 o a

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2224
1824
1750
1886
1607
1528
1732
1928
1860
1622
1490
1537
1549

S
7
3
12
1
9
11
25
18
14
22
15
23

5%%%88858225%5%¢%

Ner o

Lacanbra Gem Elij ah
Zanetti Al berto
Val enti G useppe
Lazic Mroljub
Rausa G ulio

Lavor gna Francesco
Coppo Fabi o
Carrideo Sinone
Bettini Massinp
Bal | abio Pietro
Pin Ol ando
Zara Gorgio

Fed
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1830
1940
1740
2325
1775
1743
1308
1578
1729
1505
1676
1503

Risultato

1 -

>
RS

™ O O O P
.

=

R O R OpR
.

0

' '
oOr PrPr O
b= h =

O Bk O



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

Scacchistica ISR
Italiana ' ' Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

(2201007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Andreatta Govanni N3 ITA 1750 | 2 NC Botta Massimliano 3 ITA 2224 0 - 1
2 1 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2325 | 8 NC Greco Edoardo 2.5 ITA 1824 1 - 0
3 3 NC Zanetti Al berto 2.5 ITA 1940 | 7 NC Lacanbra GemElijah 2 ITA 1830 1 - O
4 9 NC Rausa Gulio 2 ITA 1775 | 13 NC Cervini Alessandro 2 ITA 1732 1 - 0
5 11 NC Lavorgna Francesco 2 ITA 1743 | 6 NC Brenco Marco 1.5 ITA 1860 0 - 1
6 22 NC Ballabio Pietro 1.5 ITA 1505 | 12 FM \Valenti G useppe 1.5 ITA 1740 0 - 1
7 18 NC Carrideo Sinone 1.5 ITA 1578 | 24 NC Torelli Muro 1.5 ITA 1490 1 - O
8 19 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1549 | 4 NC Ferrari O audio 1 ITA 1928 0 - 1
9 23 NC Zara Gorgio 1 ITA 1503 | 5 NC Lavorgna G ovanni 1 ITA 1886 0 - 1
10 25 NC Coppo Fabio 1 ITA 1308 | 17 NC Libutti Mchele 1 ITA 1607 0 - 1
11 14 NC Bettini Massinmo 0.5 ITA 1729 | 16 2N Bruno Jdaudio 0.5 ITA 1622 1 - 0
12 21 NC Dini Marco 1 | TA 1528 | 0 - F
13 15 NC Pin Olando 0 ITA 1676 | 0 - F
14 20 NC Carbone Lorenzo 0 I TA 1537 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2201007B)

Scacchistica ISR
Italiana ' ' Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

19-08-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

52%%%%855852582%¢%

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Botta Massimiliano 4 ITA 2224 | 3 NC Zanetti Alberto
Lazic Mroljub 3.5 SRB 2325 | 10 NC Andreatta G ovanni
Greco Edoardo 2.5 ITA 1824 | 9 NC Rausa Gulio
Val enti G useppe 2.5 ITA 1740 | 18 NC Carrideo Sinone
Cervini Al essandro 2 ITA 1732 | 6 NC Brenco Marco
Lacanbra Gem Elijah 2 ITA 1830 | 4 NC Ferrari C audio
Lavorgna G ovanni 2 ITA 1886 | 11 NC Lavorgna Francesco
Li butti M chel e 2 ITA 1607 | 14 NC Bettini Massinp
Torelli Mauro 1.5 ITA 1490 | 22 NC Ballabio Pietro
Zara G orgio 1 ITA 1503 | 19 NC Scovazzi Tullio
Carbone Lorenzo 1 ITA 1537 | 25 NC Coppo Fabio

Di ni Marco 1 I TA 1528 |

Bruno C audi o 0.5 ITA 1622 |

Pin Ol ando 0 I TA 1676 |
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Pun

3.5
V3

w

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1940
1750
1775
1578
1860
1928
1743
1729
1505
1549
1308

Risultato
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
A - A
A - A
0-1
Ao - A
1-0
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2201007B)

Sca_cchlstlca FESTIVAL TRE RE 2022 - A
Italiana J] Jitano - 01-01-2022 - 06-01-

19-08-2025

2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

5%%%2%5855565658585%¢%

Bi anco

Botta Massimliano
Zanetti Al berto
Lacanbra Gem Elij ah
Rausa G ulio
Lavorgna Francesco
Carrideo Sinobne
Brenco Marco
Bal | abi o Pietro
Bettini Massino
Bruno C audi o
Scovazzi Tullio
Ferrari C audio
Di ni Marco

Pin Ol ando
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Pun

(626 NG, Be) |

5
3
3
3
2
2
2.
2
2
1
1
2
1
0

(&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2224
1940
1830
1775
1743
1578
1860
1505
1729
1622
1549
1928
1528
1676

S
1
12
8
10
13
5
17
20
23
24
25

Cat

666666668622

Ner o

Lazic Mroljub
Val enti G useppe
Greco Edoardo
Andreatta G ovanni
Cervini Al essandro
Lavorgna G ovann
Li butti M chel e
Car bone Lorenzo
Zara Gorgio
Torelli Mauro
Coppo Fabi o

Pun

4.5
& B
3.5
V3

3

= g S N I

Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2325
1740
1824
1750
1732
1886
1607
1537
1503
1490
1308

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
Ao - A
0-1
1-0
1-0
Ao - A
1-0
0-1
1-0
0 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

Scacchistica ISR
Italiana ' ' Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

(2201007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Lazic Mroljub 5.5 SRB 2325 | 3 NC Zanetti Alberto 4.5 ITA 1940 Ap- A
2 8 NC Geco Edoardo 4 ITA 1824 | 2 NC Botta Massimiliano 5 ITA 2224 A%- A
3 13 NC Cervini Alessandro 4 ITA 1732 | 18 NC Carrideo Sinobne 3.5 ITA 1578 1 - 0

4 10 NC Andreatta Govanni M3.5 ITA 1750 | 6 NC Brenco Marco 3.5 ITA 1860 Aw- A
5 22 NC Ballabio Pietro 3 ITA 1505 | 7 NC Lacanbra GemElijah 3.5 ITA 1830 0 - 1

6 5 NC Lavorgna G ovanni 2.5 ITA 1886 | 14 NC Bettini Massino & ITA 1729 0 - 1

7 20 NC Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1537 | 11 NC Lavorgna Francesco 2.5 ITA 1743 0 - 1

8 24 NC Torelli Mauro 2.5 ITA 1490 | 19 NC Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1549 0 - 1

9 25 NC Coppo Fabio 1 ITA 1308 | 16 2N Bruno Jdaudio 1.5 ITA 1622 0 - 1

10 9 NC Rausa Gulio 3.5 ITA 1775 | 1 - F
11 12 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 1740 | 0 - F
12 17 NC Libutti Mchele 2.5 ITA 1607 | 0 - F
13 4 NC Ferrari Claudio 2 ITA 1928 | 0 - F
14 23 NC Zara Gorgio 1.5 ITA 1503 | 1 - F
15 21 NC Dini Marco 1 ITA 1528 | 0 - F
16 15 NC Pin Olando 0 I TA 1676 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2201007B)

Scacchistica ISR
Italiana ! J. Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

19-08-2025

\lOﬁmhwl\)Hﬂg

TZW0WZ202Z20

N I )
o ) 8
66666628

El o FI DE: 2325 Perf: 2208 Media: 1898.86 WW: -0.15

None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
Val enti G useppe I TA 1740 585 0.92 Ay 0.5 0.5
Ferrari Caudio I TA 1928 397 0.92 1 1.5 1.5
Lavorgna G ovanni | TA 1886 439 0.92 1 2.5 2.5
Greco Edoardo | TA 1824 501 0.92 1 3.5 3.5
Andreatta G ovanni Maria | TA 1750 575 0.92 1 4.5 4.5
Botta Massinmiliano | TA 2224 101 0.64 1 5.5 5.5
Zanetti Al berto I TA 1940 385 0.91 Ay 6 6

6. 15 6 6

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

ZWWZW=ZW O

[ee]

I TA
N

R WER NPk e
) NN

El o FI DE: 2224 Perf: 2108
Cat None Fed FIDE Ital
NC Bettini Massinop I TA 1729
NC Lavorgna Francesco I TA 1743
NC Lacanbra Gem Elijah I TA 1830
NC Andreatta G ovanni Maria ITA 1750
NC Zanetti Al berto I TA 1940
GM Lazic Mroljub SRB 2325
NC Greco Edoardo | TA 1824

Medi a: 1877.29 W We:

Di f
495
481
394
474
284

Exp

0.

0
0.
0
0

92
.92
92
.92

-101 0. 36
400 0.92

5.

8

R

HDO R R R R R

S

-0.3

F PE PT

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

5 5

5.5 5.5

5.5 5.5

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

Z2WZ20Z2020

I TA
N

225666568

[N

El o FI DE: 1940

None
Pin Ol ando
Libutti M chele

Greco Edoardo
Lacanbra Gem Elijah
Botta Massimiliano
Val enti G useppe
Lazic Mroljub

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB

2048
FIDE Ital
1676
1607
1824
1830
2224
1740
2325

Medi a: 1889.43 W We:

Di f
264
333
116
110

200

Exp

0

0.
0.
0.
-284 0.
0.
-385 0.

4

. 82
88
66
65
16
76
09
.02

R
1
1
Ay
1
0
1
Ay

0.98

F PE PT

1 1

2 2

2.5 2.5

3.5 3.5

3.5 3.5

4.5 4.5

5 5

5 5

\l@(ﬂhwwl—‘ﬂ%

Zzw=zwo

I TA
N

El o FI DE: 1928

666228

None

Bruno Cl audi o

Lazic Mroljub
Carrideo Sinone
Scovazzi Tullio
Lacanbra Gem Elijah

Perf:

Fed
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA

1709
FIDE Ital
1622
2325
1578
1549
1830

Medi a: 1780.80 W We:

D f

98

Exp

306 0.86
-397 0.08
350 0.89
379 0.91

0.

.37

-1.37
F PE PT
0.5 0.5
0.5 0.5
1 1
2 2
2 2
F 2 2
F 2 2
2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

Scacchistica ISR
Italiana ! J. Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

(2201007B)

NC I TA El o FI DE: 1886 Perf: 1636 Media: 1737.29 WW: -2.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Libutti Mchele I TA 1607 279 0.84 O 0 0
2 B 15 NC Pin Olando I TA 1676 210 0.77 1 1 1
3 B1 GM Lazic Mroljub SRB 2325 -439 0.08 O 1 1
4 N 23 NC Zara Gorgio I TA 1503 383 0.91 1 2 2
5 B 11 NC Lavorgna Francesco I TA 1743 143 0.69 Ay 2.5 2.5
6 N 18 NC Carrideo Sinone I TA 1578 308 0.86 O 2.5 2.5
7 B 14 NC Bettini Massin I TA 1729 157 0.71 O 2.5 2.5
4. 86 2.5 2.5

NC I TA El o FI DE: 1860 Perf: 1714 WMedia: 1663.43 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Carrideo Sinobne | TA 1578 282 0.84 0 0 0
2 N 22 NC Ballabio Pietro I TA 1505 355 0.89 Ay 0.5 0.5
3 B 14 NC Bettini Massinp I TA 1729 131 0.68 1 1.5 1.5
4 N 11 NC Lavorgna Francesco I TA 1743 117 0.66 1 2.5 2.5
5 N 13 NC Cervini Al essandro I TA 1732 128 0.67 O 2.5 2.5
6 B 17 NC Libutti Mchele I TA 1607 253 0.81 1 3.5 3.5
7 N 10 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1750 110 0.65 Ay 4 4
5.2 4 4

NC I TA El o FI DE: 1830 Perf: 1888 Media: 1785.43 WW: 0.63

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 19 NC Scovazzi Tullio I TA 1549 281 0.84 1 1 1

2 B 21 NC Dni Mrco I TA 1528 302 0.85 1 2 2

3 N2 NC Botta Massinmiliano I TA 2224 -394 0.08 0 2 2

4 N 3 NC Zanetti Alberto I TA 1940 -1100.35 0 2 2

5 B 4 NC Ferrari daudio I TA 1928 -98 0.37 1 3 3

6 B 8 NC Greco Edoardo | TA 1824 6 0.51 A 3.5 3.5

7 N 22 NC Ballabio Pietro I TA 1505 325 0.87 1 4.5 4.5
3.87 4.5 4.5

NC I TA El o FI DE: 1824 Perf: 1989 Media: 1887.00 WW: 1.29

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 NC Carbone Lorenzo I TA 1537 287 0.84 1 1 1

2 N 18 NC Carrideo Sinpne I TA 1578 246 0.81 1 2 2

3 B3 NC Zanetti Alberto I TA 1940 -116 0.34 Ay 2.5 2.5

4 N1 GM Lazic Mroljub SRB 2325 -5010.08 0 2.5 2.5

5B 9 NC Rausa Gulio I TA 1775 49 0.57 1 3.5 3.5

6 N 7 NC Lacanbra Gem Elijah I TA 1830 -6 0.49 Ay 4 4

7 B 2 NC Botta Mssinmliano I TA 2224 -400 0.08 Ay 4.5 4.5
3.21 4.5 4.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

Sca_CChIStlca FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Italiana ! J. Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

NC |ITA El o FIDE: 1775 Perf: 1722 Media: 1665.00 WW: -0.34

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 21 NC Dini Mrco I TA 1528 247 0.81 O 0 0

2 B 19 NC Scovazzi Tullio I TA 1549 226 0.79 1 1 1

3 N 17 NC Libutti Mchele I TA 1607 168 0.72 1 2 2

4 B 13 NC Cervini Alessandro I TA 1732 43 0.56 1 3 3

5 N 8 NC Greco Edoardo I TA 1824 -49 0.43 0 3 3

6 B 10 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1750 25 0.53 Ay 3.5 3.5

7 0 1 F 3.5 4.5
3.84 3.5 4.5

NC ITA El o FIDE: 1750 Perf: 1870 Media: 1819.57 WWe: 0.79

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 22 NC Ballabio Pietro I TA 1505 245 0.8 1 1 1

2 N 25 NC Coppo Fabio I TA 1308 442 0.92 1 2 2

3 B 12 FM Valenti G useppe I TA 1740 10 0.51 1 3 3

4 B 2 NC Botta Mssinmliano | TA 2224 -474 0.08 O 3 3

5 N 1 GM Lazic Mroljub SRB 2325 -5750.08 0 3 3

6 N9 NC Rausa Gulio ITA 1775 -25 0.47 Ay 3.5 3.5

7 B 6 NC Brenco Marco I TA 1860 -1100.35 Ay 4 4
3.21 4 4

NC I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1751 Media: 1751.00 WWe: -0.09

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 24 NC Torelli Mauro I TA 1490 253 0.81 1 1 1

2 B2 NC Botta Massiniliano | TA 2224 -481 0.08 0 1 1

3 N21 NC Dini Marco I TA 1528 215 0.77 1 2 2

4 B 6 NC Brenco Marco I TA 1860 -1170.34 0 2 2

5 N5 NC Lavorgna G ovanni | TA 1886 -1430.31 Ay 2.5 2.5

6 B 13 NC Cervini Al essandro I TA 1732 11 0.52 0 2.5 2.5

7 N 20 NC Carbone Lorenzo | TA 1537 206 0.76 1 3.5 3.5
3.59 3.5 3.5

FM I TA El o FI DE: 1740 Perf: 1820 Media: 1819.60 WW: 0.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B1 GM Lazic Mroljub SRB 2325 -5850.08 Ay 0.5 0.5

2 0 1 F 0.5 1.5

3 N 10 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1750 -10 0.49 O 0.5 1.5

4 N 22 NC Ballabio Pietro I TA 1505 235 0.79 1 1.5 2.5

5 B 18 NC Carrideo Sinopne | TA 1578 162 0.71 1 2.5 3.5

6 N 3 NC Zanetti Al berto I TA 1940 -2000.24 O 2.5 3.5

7 0 0 F 2.5 3.5
2.31 2.5 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

Scacchistica ISR
Italiana ' J' Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

(2201007B)

NC | TA El o FI DE: 1732 Perf: 1901 Media: 1627.83 WW: 1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 23 NC Zara Gorgio I TA 1503 229 0.79 1 1 1
3 B 25 NC Coppo Fabio I TA 1308 424 0.92 1 2 2
4 N9 NC Rausa Gulio ITA 1775 -43 0.44 0 2 2
5 B 6 NC Brenco Marco I TA 1860 -128 0.33 1 3 3
6 N 11 NC Lavorgna Francesco I TA 1743 -11 0.48 1 4 4
7 B 18 NC Carrideo Sinone I TA 1578 154 0.71 1 5 5
3.67 5 5

NC ITA El o FI DE: 1729 Perf: 1792 Media: 1741.71 WWe: 0.4
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 NC Botta Massiniliano I TA 2224 -495 0.08 O 0 0
2 B 24 NC Torelli Muro I TA 1490 239 0.8 Ay 0.5 0.5
3 N6 NC Brenco Marco I TA 1860 -1310.32 0 0.5 0.5
4 B 16 2N Bruno Cdaudio I TA 1622 107 0.65 1 1.5 1.5
5 N 17 NC Libutti Mchele I TA 1607 122 0.67 Ay 2 2
6 B 23 NC Zara Gorgio | TA 1503 226 0.79 1 3 3
7 N5 NC Lavorgna G ovanni | TA 1886 -1570.29 1 4 4
3.6 4 4

NC I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1037 Media: 1772.00 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 NC Zanetti Alberto I TA 1940 -264 0.18 0 0 0
2 N5 NC Lavorgna G ovanni I TA 1886 -2100.23 0 0 0
3 N 24 NC Torelli Mauro | TA 1490 186 0.74 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.15 0 0

2N I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1443 Media: 1592.00 WW: -1.19

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N4 NC Ferrari Caudio | TA 1928 -3060.14 Ay 0.5 0.5

2 0 0 F 0.5 0.5

3 B 22 NC Ballabio Pietro I TA 1505 117 0.66 O 0.5 0.5

4 N 14 NC Bettini Massino ITA 1729 -1070.35 0 0.5 0.5

5 0 1 F 0.5 1.5

6 B 24 NC Torelli Muuro I TA 1490 132 0.68 0 0.5 1.5

7 N 25 NC Coppo Fabio I TA 1308 314 0.86 1 1.5 2.5
2.69 1.5 2.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

Sca_CChIStlca FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Italiana l J' Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

NC | TA El o FI DE: 1607 Perf: 1693 Media: 1749.67 WW: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B5S NC Lavorgna G ovanni I TA 1886 -2790.16 1 1 1

2 N3 NC Zanetti Alberto I TA 1940 -3330.12 0 1 1

3 B9 NC Rausa Gulio ITA 1775 -168 0.28 0 1 1

4 N 25 NC Coppo Fabio I TA 1308 299 0.85 1 2 2

5 B 14 NC Bettini Mssinm I TA 1729 -1220.33 Ay 2.5 2.5

6 N 6 NC Brenco Marco I TA 1860 -2530.19 0 2.5 2.5

7 0 0 F 2.5 2.5
1.93 2.5 2.5

NC |ITA El o FI DE: 1578 Perf: 1780 Media: 1780.00 WWw: 1.7

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N6 NC Brenco Marco I TA 1860 -2820.16 1 1 1

2 B 8 NC Greco Edoardo I TA 1824 -246 0.19 O 1 1

3 N 4 NC Ferrari Caudio I TA 1928 -3500.11 Ay 1.5 1.5

4 B 24 NC Torelli Mauro I TA 1490 88 0.62 1 2.5 2.5

5 N 12 FM Val enti G useppe I TA 1740 -162 0.29 O 2.5 2.5

6 B 5 NC Lavorgna G ovanni | TA 1886 -3080.14 1 3.5 3.5

7 N 13 NC Cervini Alessandro ITA 1732 -1540.29 0 3.5 3.5
1.8 3.5 3.5

NC I TA El o FI DE: 1549 Perf: 1582 Media: 1639.00 WW: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B7 NC Lacanbra Gem Elijah I TA 1830 -2810.16 O 0 0

2 N9 NC Rausa Gulio I TA 1775 -226 0.21 0 0 0

3 0 1 FO 1

4 B 4 NC Ferrari Claudio I TA 1928 -3790.09 O 0 1

5 N 23 NC Zara Gorgio I TA 1503 46 0.56 Ay 0.5 1.5

6 B 25 NC Coppo Fabio I TA 1308 241 0.8 1 1.5 2.5

7 N 24 NC Torelli Mauro | TA 1490 59 0.58 1 2.5 3.5
2.4 2.5 3.5

NC I TA El o FI DE: 1537 Perf: 1428 Media: 1576.60 WW: -0.78

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N8 NC Geco Edoardo | TA 1824 -287 0.16 0 0 0

2 0 0 FO 0

3 B 23 NC Zara Gorgio I TA 1503 34 0.55 0 0 0

4 0 1 FO 1

5 B 25 NC Coppo Fabio I TA 1308 229 0.79 1 1 2

6 N 22 NC Ballabio Pietro I TA 1505 32 0.54 Ay 1.5 2.5

7 B 11 NC Lavorgna Francesco I TA 1743 -206 0.24 O 1.5 2.5
2.28 1.5 2.5

FSI - FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B) - Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022 - Pag. 18/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

Sca_CChIStlca FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Italiana l J' Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

NC ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1658 Media: 1782.67 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Rausa Gulio I TA 1775 -247 0.19 1 1 1
2 N7 NC Lacanbra Gem Elijah I TA 1830 -3020.15 0 1 1
3 B 11 NC Lavorgna Francesco I TA 1743 -2150.23 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
0. 57 1 1

NC I TA El o FI DE: 1505 Perf: 1640 Media: 1689.86 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Andreatta G ovanni Maria I TA 1750 -245 0.2 0 0 0
2 B 6 NC Brenco Marco I TA 1860 -3550.11 Ay 0.5 0.5
3 N 16 2N Bruno daudio I TA 1622 -117 0.34 1 1.5 1.5
4 B 12 FM Valenti G useppe ITA 1740 -2350.21 O 1.5 1.5
5 N 24 NC Torelli Muuro I TA 1490 15 0.52 1 2.5 2.5
6 B 20 NC Carbone Lorenzo I TA 1537 -32 0.46 Ay 3 3
7 B 7 NC Lacanbra Gem Elijah I TA 1830 -3250.13 0 3 3
1.97 3 3

NC I TA El o FI DE: 1503 Perf: 1538 Media: 1686.60 WW: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 B 13 NC Cervini Al essandro I TA 1732 -2290.21 O 0 0

3 N 20 NC Carbone Lorenzo I TA 1537 -34 0.45 1 1 1

4 B 5 NC Lavorgna G ovanni | TA 1886 -3830.09 O 1 1

5 B 19 NC Scovazzi Tullio I TA 1549 -46 0.44 Ay 1.5 1.5

6 N 14 NC Bettini Mssinm I TA 1729 -226 0.21 O 1.5 1.5

7 0 1 F 1.5 2.5
1.4 1.5 2.5

NC |ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1527 Media: 1628.86 WW: 0.25

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 11 NC Lavorgna Francesco I TA 1743 -2530.19 O 0 0

2 N 14 NC Bettini Massinm ITA 1729 -2390.2 Ay 0.5 0.5

3 B 15 NC Pin Olando | TA 1676 -186 0.26 1 1.5 1.5

4 N 18 NC Carrideo Sinone | TA 1578 -88 0.38 0 1.5 1.5

5 B 22 NC Ballabio Pietro | TA 1505 -15 0.48 0 1.5 1.5

6 N 16 2N Bruno C audio I TA 1622 -1320.32 1 2.5 2.5

7 B 19 NC Scovazzi Tullio I TA 1549 -59 0.42 0 2.5 2.5
2.25 2.5 2.5

FSI - FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B) - Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022 - Pag. 19/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

SC&PChIStlca FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Italiana ' J' Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1308 Perf: 898 Medi a: 1632.83 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 10 NC Andreatta G ovanni Maria I TA 1750 -442 0.08 0 0 1
3 N 13 NC Cervini Alessandro I TA 1732 -424 0.08 0 0 1
4 B 17 NC Libutti Mchele I TA 1607 -2990.15 0 0 1
5 N 20 NC Carbone Lorenzo I TA 1537 -2290.21 0 0 1
6 N 19 NC Scovazzi Tullio | TA 1549 -241 0.2 0 0 1
7 B 16 2N Bruno daudio I TA 1622 -3140.14 0 0 1
0. 86 0 1
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